日本免疫毒性学会

広告掲載趣意書

2025年度版
日本免疫毒性学会　事務局

日本免疫毒性学会ホームページ
リンクバナー広告掲載（メール配信サービス付）募集のご案内

拝啓　貴社・貴団体におかれましては、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
日本免疫毒性学会は、医、薬、理、農等の各分野の研究関係者から構成される学際的学会として、現在約250名余の会員を擁するとともに、その会員数は増加傾向にあります。免疫毒性研究分野の単独学会としては国際的にもユニークなものと自負しております。免疫毒性研究は、環境化学物質や医薬品・食品成分による免疫不全、アレルギーや自己免疫を主な研究対象として発展してまいりました。近年は社会問題となる種々の感染症やアレルギーが増加し、また種々の慢性疾患における免疫機序の関与が知られるに及び、これらに関連する免疫毒性研究の一層の推進が必須とされております。これに伴いまして、本学会への期待も増していますことをひしひしと感じております。なお、日本免疫毒性学会の活動の詳細につきましては当学会ホームページ（https://www.japanimmunotox.org/）をご参照いただけますと、ご理解いただけるものと存じます。是非、ご照覧くださいますようお願い申しあげます。
さて、この度、当学会では、ホームページ上にリンクバナー広告サイトを設けさせていただくことに致しました。あわせて、当学会の会員メーリングリストを活用して学会員に貴社・貴団体の新製品の宣伝などの情報を届ける「JSIT BLINC News」のメール配信サービスもご利用いただけます。ご賛同いただけます企業・団体の皆様はもとより、本学会の会員さらにはホームページを訪れる非会員の方々にとりましても有用なものと致したく存じます。日本免疫毒性学会ホームページの利用状況は、2025年4月～9月（直近６か月）のページ閲覧総数は3,704回（約21回/日）でした（Googleアナリティクス調べ）。解析された年齢構成といたしましては8割以上が45歳未満ですので、中堅・若手の研究者へ貴社・貴団体をアピールできる可能性が大いにございます。
是非、本趣旨をご理解の上ご利用いただきたくお願い申し上げます。
敬具
日本免疫毒性学会
理事長　小島　弘幸

2025年10月吉日

日本免疫毒性学会　概要
1. 学会の名称
　　日本免疫毒性学会
2. 本会の目的
　　本会は免疫毒性学及び関連領域の研究の推進及び知識の普及を図ることを目的とする。
3, 本会の事業
　　本会は、日本免疫毒性学会会則（以下、会則）第２条を達するために次の事業を行う。
　　１．免疫毒性及びアレルギー並びにそれらの関連領域に関する研究及び調査
　　２．総会、学術年会、理事会、評議員会等の開催
　　３．内外の免疫毒性等に関係ある諸学会、諸機関との連絡及び情報の交換
　　４．刊行物の発行及び頒布
　　５．その他本会の目的を達成するために必要な事業
4. 代表者
　　日本免疫毒性学会　理事長　小島　弘幸
　　（北海道医療大学薬学部　教授）
5. 会員数
　　255名（2025年10月1日現在）

日本免疫毒性学会ホームページへのリンクバナー広告（メール配信サービス付）
募集の内容

　本学会では、関心のある方々をそれぞれの会社のホームページへ案内するリンク形式のバナー広告を開設致します。また、希望される情報について年２回の会員へのメール送信サービスも請け負います。皆様の新しいビジネス・ツールとして、是非ご活用下さい。

お申込みは随時受け付けます。掲載期間は毎年5月より翌年4月迄の12ヶ月を基本とします。新規契約年については、期間の途中からも掲載（例：当年11月より翌年4月までの6ヶ月分など）いただけます。

募集要領は、下記の通りです。
****************************************
· 広告名　　　　	：リンクバナー広告（メール配信サービス付）
· 広告料金　　　　　　 ：30,000円（毎年5月より翌年4月まで）
	（初年度、期間途中の場合は2,500円×掲載月数）
· バナー広告の大きさ	：268ピクセルｘ 95ピクセル
· メール配信サービス	：年２回、会員へのメール配信「JSIT BLINC News」
内へ情報を掲載します。但し、初年度の広告期間が
翌年４月までに「６ヶ月以上あれば２回」「３ヶ月以
上あれば１回」の情報掲載をお受けいたします。
· お申し込み		：契約前月の15日迄にお申し込み下さい。
· 料金のお振込み	：掲載期間前月の25日迄にお振込みください。

· お申し込み・お問い合わせ先：
　　　　　 	日本免疫毒性学会　事務局
　		〒173-8605　東京都板橋区加賀2-11-1
　		帝京大学薬学部　生命情報薬剤学研究室内
　		TEL: 03-3964-8186
　		FAX: 03-3964-8190
[bookmark: _Hlk215488409]		e-mail：jsit_office@accelight.co.jp
		URL：https://www.japanimmunotox.org/index.html

申　　込　　書
ご担当者様　各位

日本免疫毒性学会ホームページからのリンクバナー広告（メール配信サービス付）について，何卒よろしくお願いいたします。送付させていただいたものは，（１）募集のご案内，（２）募集内容，（３）基本契約書見本，（４）リンクバナー掲載見本でございます。ご確認下さい。
ご賛同いただけます場合には，以下の事項をご記入いただき，事務局までe-mailにてご連絡下さい。また、広告掲載開始月が12月以降（で初年度の掲載期間が6ヶ月未満）となる場合も、広告料金6ヶ月分をお支払い頂く場合にはメール配信サービス1回を承ります。ご希望をお伝え下さい。何卒宜しくお願い致します。

日本免疫毒性学会　事務局
〒173-8605　東京都板橋区加賀2-11-1
帝京大学薬学部　生命情報薬剤学研究室内
（事務局担当；中村 亮介）
[bookmark: _GoBack]e-mail：jsit_office@accelight.co.jp
	会社名

	部署名

	担当者名

	連　絡　先
	住所

	電話番号

	e-mail

	リンク先ＵＲＬ

	希望する掲載開始月

	開始月が12月以降の場合の希望
	・初年度のメール配信1回を希望し、6ヶ月分の広告料金を支払う。
・初年度のメール配信サービスを利用しない。

	備考

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]振込先　：三井住友銀行　桜新町支店　普通　６９４５０８０
	日本免疫毒性学会　会計　上田利枝
	（ニッポンメンエキドクセイガッカイ　カイケイ　ウエダリエ）